Previdenciário no valor de R$ 1.797,04 (urn mu, setecentos e noventa e 

sete reals e quatro centavos). 

-Referente a INSUFICIENCIA FINANCEIRA (Art.15) - da cornpetência do 

13 2/2023: houve insufIcléncia financeira no Piano Previdenciario no 

valor de R$12.493,82 (doze mil, quatrocentos e noventa e três reals e 

oltenta e dois centavos). 

-Referente a INSUFICIENCIA FINANCEIRA (Art.15) - da competéncia de 

novembro 2023: houve insuuIciência financeira no Piano 

Previdenciário no valor de R$11.8.59,79 (onze mil, oitocentos e 

cinquenta e nove reals e setenta e nove centavos). A m,o?:3 t3 YcaiC;C 

-Referente a INSUFICIENCIA FINANCEIRA (ArtiS) - da competéncia de 

outubro 2023: houve insuficiência financeira no Piano Previdenciário 

no valor de R$11.918,34 (onze mil, novecentos e dezoito reals e trinta e 

quatro centavos). 

Os valores deverão ser creditados na seguinte instituição financeira: 

Banco do Brasil - Agência 0065-5 - c/c 40.825-5: 

0 cálcuio da insuficiência supramencionada foi realizado já 

levando-se em consideração a revisão administrativa prornovida em